
rs a À'".ir ll.rt f/ li F. ii' ! FÂ L D L

TABULEIRO

liii1..

O(A) PRESIDENTE, MARCOS AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

Câmara MuniGipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEp: 62960-000 - Tâbuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/000 í 45 - Tel: (85) 4042€600 - Site: www.cmtabuteiro.ce.gov. br

PORTARTA No 11212A23

RESOLVE:

ll - Local Fortaleza/CE, Assembléia Legislativa na data 1611012023.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do NoftelCE, 16 de outubro de 2023.

ujo

Cámara Municipal de Tabulêiro do Norte
CNPJ: 69.727.899/000'1-45

wwwcmtabuleirc.ce.gov.br/díariaslista.php?iC=954

Art" 10 CONCEDER a(o) senhor(a) NEUKENNEDY MAIA SOARES,
ocupante do cargo de VEREADOR, 1 (uma) diaria, CONCESSÃO DE DÁRIA
DESTINADA AO VEREADOR NEUKENNEDY MAIA SOARES PARA
DESLOCAR.SE A CIDADE DE FORTALEZA/CE, NO DIA 16/10/2023 NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA PARA TRATAR ASSUNTOS DO INTERESSE
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

| - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

E


